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Grundnivå, E0027S
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Grundnivå G2E U G VG Engelska Engelska

Ingår i huvudområde

Engelska

Behörighet
Grundläggande behörighet samt E0026S Engelska 3: Lingvistik och litteratur, 15 hp

Urval
Urvalet grundas på 1-165 högskolepoäng.

Mål/Förväntat studieresultat
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:  

självständigt formulera och avgränsa en problemställning i syfte att fördjupa den egna kompetensen och bidra 
till kunskapsutveckling

•

välja lämpliga primärkällor samt kritiskt värdera och välja relevanta sekundärkällor•
visa förståelse för valt ämnesområde och centrala frågeställningar inom detta område•
behandla en avgränsad frågeställning i ett vetenskapligt arbete med beaktande av vedertagna principer för 
god forskningssed

•

presentera sina forskningsresultat på ett klart och strukturerat sätt samt på korrekt skriven engelska•
vid en opposition kritiskt och konstruktivt granska en annan students vetenskapliga arbete och självständigt 
genomföra ett försvar av det egna arbetet 

•

 

Kursinnehåll
Moment 1 : Vetenskaplig uppsats (15 hp)
Studenten formulerar ett forskningsproblem i ett PM och skriver utifrån detta en vetenskaplig uppsats. Ämnet för 
forskningsuppgiften berör det engelska ämnet ur ett lingvistiskt eller litteraturvetenskapligt perspektiv.
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Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Handledning enskilt och/eller i grupp. Produktion av ett PM och en uppsats. Opposition på en uppsats och försvar 
av den egna uppsatsen. Uppsatsen är en forskningsuppgift som genomförs av studenten med stöd av en 
handledare enligt vedertagen vetenskaplig metod. Tiden för handledning är begränsad till maximalt 20 timmar per 
arbete. Handledarens samtal med studenten, läsning av och respons på uppsatsen samt tid för seminarier 
inkluderas i denna tid.
 
 
 
 
 
 

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
Uppgiften redovisas i en vetenskaplig uppsats som försvaras vid ett seminarium. Opposition av en uppsats ingår 
som en del av examinationen.  
 

Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Överlappning
Kursen E0027S motsvarar kursen E0014S

Kursgivare
Institutionen för hälsa, lärande och teknik

Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0001 Kandidatuppsats U G VG 15 Obligatorisk V24

Studiehandledning
Studiehandledning finns i lärplattformen Canvas före kursstart. Du som är ny student hittar all information du 
behöver på www.ltu.se/studentwebben/ny-student. Du som redan studerar vid Luleå tekniska universitet hittar 
information om kursstart via schema på studentwebben alternativt via kursrummet i lärplattformen. Du når 
lärplattformen via Mitt LTU.

Dokument Utbildning Antagna Beslutsdatum Sida
Kursplan Engelska 3: Examensarbete för kandidatuppsats 15 hp Vår 2025, Lp3 2024-02-13 3 (4)

Utskriftsdatum:  2024-04-29 12:03:37



Revidering fastställd
av Jenny Jäger, huvudansvarig utbildningsledare vid Institutionen för hälsa, lärande och teknik 2024-02-13

Kursplanen fastställd
av Anna Öqvist, huvudansvarig utbildningsledare vid Institutionen för hälsa, lärande och teknik 2023-02-14
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